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Caracteristic

- CAT6 UTP latiguillo
- Tapas sin enganches

Embalaje

Cantidad por caja, pcs

Volumen caja, M3

Peso caja, kgs

Medidas cajas individuales LxWxH:
Medidas caja LxWxH

Pais de origen

Codigo de barras

codigo de aduanas

CAT6 UTP latiguillo

PPoU-0.25M/R

500

0.04

10.02
180x130x20 mm
400x300x330 mm
CN
8716309093064
8544421000

HO-PE insulation —

Especificaciones

Patch cord category 6 UTP (unshielded)
Length: according to the item
Structure: AWG 26 (7 x 0.15 mm wire), CCA
HDPE insulation of the wire: 0.85 mm
With LDPE filler

With polyester tape: not used

With aluminum foil: not used

Drain hose: not used

PVC outer insulation: 6.2 mm
Color:according to the item

Operation up to 250 MHz

Certificados
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